

**B2B PARTNER**

**Sprawozdanie finansowe**  
**B2BPartner S.A.**

za okres od 01.01.2016 r. – 31.12.2016 r.

Warszawa, 12 kwietnia 2018 roku

## SPIS TREŚCI

1. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego.....	3
2. Wybrane dane finansowe, zawierające podstawowe pozycje rocznego sprawozdania finansowego wraz z danymi porównywalnymi.....	11
3. Bilans .....	13
4. Rachunek zysków i strat .....	16
5. Zestawienie zmian w kapitale własnym .....	17
6. Rachunek przepływów pieniężnych .....	19
7. Dodatkowe informacje i objaśnienia .....	20
8. Podpisy.....	27

## 1. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

<b>Nazwa firmy</b> „B2BPartner„ S.A.	<b>Siedziba firmy</b> 02-577 Warszawa Al. Niepodległości 124/3
<b>Podstawowy przedmiot działalności jednostki</b> Działalność agentów specjalizujących się w sprzedaży pozostałych określonych towarów (46.18.Z)	<b>Właściwy dla jednostki sąd lub inny organ prowadzący rejestr</b> Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie XIII Wydział Gospodarczy KRS pod nr 0000276128
<b>Czas trwania działalności jednostki (w przypadku gdy jest on w umowie ograniczony)</b> nieograniczony	<b>Roczne sprawozdanie finansowe za okres</b> od 01.01.2016 r. do 31.12.2016 r.

Na dzień 31 grudnia 2016 roku władzami spółki byli:

- Małgorzata Wójcik – Członek Rady Nadzorczej delegowany do pełnienia funkcji Prezesa Zarządu,

Rada Nadzorcza w składzie:

Maciej Hazubski – Przewodniczący Rady Nadzorczej

Wojciech Przyłęcki – Członek Rady Nadzorczej

Maciej Trojanowski – Członek Rady Nadzorczej

Marek Rusiecki – Członek Rady Nadzorczej

Małgorzata Zawadzka – Członek Rady Nadzorczej

### 1.1 Kontynuacja działalności

Sprawozdanie finansowe za okres od 01.01.2016 roku do 31.12.2016 roku sporządzono przy założeniu kontynuowania prowadzenia działalności gospodarczej przez Spółkę przez co najmniej najbliższy rok i dłużej.

Jednakże występują istotne przesłanki wskazujące na możliwość zagrożenia kontynuacji działalności w dającej się przewidzieć przyszłości.

W dniu 18 maja 2017 roku Zarząd B2BPartner S.A. otrzymał informację o złożeniu do Sądu Rejonowego dla m. st. Warszawy w Warszawie, X Wydział Gospodarczy dla spraw upadłościowych i restrukturyzacyjnych wniosku o ogłoszenie upadłości Emitenta. W tym samym dniu Zarząd Emitenta otrzymał informację o wydaniu w dniu 20 kwietnia 2017 r. przez Sąd postanowienia, na podstawie którego Sąd

postanowił o zabezpieczeniu majątku Emitenta przez ustanowienie tymczasowego nadzorca sądowego w osobie Piotra Głodka, posiadającego licencję doradcy restrukturyzacyjnego. Wniosek został złożony przez wierzyciela Emitenta, tj. spółkę Point of View sp. z o.o. z siedzibą w Piasecznie. Na dzień publikacji niniejszego sprawozdania Spółka nie otrzymała postanowienia w powyższej sprawie.

Ponadto w marcu 2017 roku Zarząd B2BPartner S.A. podjął decyzję dotyczącą zmiany dotychczasowej strategii Spółki. Zgodnie z nową strategią, Zarząd Spółki nie zamierza kontynuować dotychczasowej działalności, tj. obsługi programów lojalnościowych. Decyzja w tym zakresie była podyktowana przede wszystkim wynikami finansowymi z tej działalności w 2016 roku. Zgodnie z nową strategią Emitent planował przeznaczyć środki pozyskane w ramach planowanego podwyższenia kapitału zakładowego w drodze emisji akcji serii G w trybie subskrypcji prywatnej z wyłączeniem prawa poboru dotychczasowych akcjonariuszy na zakończenie i rozliczenie dotychczasowej działalności oraz rozpoczęcie prowadzenia działalności w obszarze produkcji gier komputerowych. W związku z powyższym w dniu 3 kwietnia 2017 roku Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie B2BPartner S.A. podjęło uchwałę, na mocy której podwyższono kapitał zakładowy z kwoty 1.509.000,00 zł do kwoty nie większej 2.509.000,00 zł. poprzez emisję nie więcej niż 10.000.000 akcji zwykłych na okaziciela serii G, o wartości nominalnej 0,10 zł każda, w trybie subskrypcji prywatnej z wyłączeniem dotychczasowych akcjonariuszy. Cena emisyjna akcji została określona na kwotę 0,25 zł za każdą akcję. Pomimo podjętych przez Zarząd działań przedmiotowa emisja akcji nie doszła do skutku.

W związku z powyższymi zdarzeniami Zarząd Emitenta wskazuje, że występują istotne przesłanki wskazujące na możliwość zagrożenia kontynuacji działalności w dającej się przewidzieć przyszłości.

## **1.2 Stosowane zasady rachunkowości**

a) Spółka prowadzi księgi rachunkowe zgodnie z ustawą z dnia 29 września 1994 roku rachunkowości ( Dz. U. 2018 r poz. 398 z późniejszymi zmianami).

b) Rok obrotowy Spółki pokrywa się z rokiem kalendarzowym.

Zdarzenia ujmuje się zgodnie z zasadami rachunkowości, w szczególności:

- zasadą memoriału
- zasadą współmierności
- zasadą ostrożności
- zasadą ciągłości
- zasadą istotności

### **1.3 Bilans**

#### **a) Rzeczowe aktywa trwałe, wartości niematerialne i prawne**

Wartości niematerialne i prawne oraz rzeczowy majątek trwały wycenia się według cen nabycia pomniejszonych o skumulowane odpisy amortyzacyjne.

Odpisy amortyzacyjne od środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych, stanowiących nabyte prawa, dokonywane są na podstawie planu amortyzacji, zawierającego m.in. stawki i kwoty rocznych odpisów amortyzacyjnych.

Składniki ww. majątku trwałego o wartości początkowej nieprzekraczającej 3 500,00 zł obciążają koszty działalności jednorazowo w miesiącu oddania ich do użytkowania.

Amortyzacja jest dokonywana metodą liniową. Przy ustalaniu okresu amortyzacji i rocznej stawki amortyzacyjnej uwzględnia się okres ekonomicznej użyteczności środka trwałego oraz składników wartości niematerialnych i prawnych.

Cenę nabycia lub koszt wytworzenia środka trwałego powiększają jego koszty ulepszenia.

Obce środki trwałe lub wartości niematerialne i prawne przyjęte do używania na mocy umowy leasingu zalicza się do aktywów trwałych, jeżeli umowa spełnia warunki określone w ustawie.

Środki trwałe w budowie wycenia się w wysokości ogółu kosztów pozostających w bezpośrednim związku z ich nabyciem lub wytworzeniem, pomniejszonych o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

W przypadku zmian technologii produkcji, przeznaczenia do likwidacji, wycofania z używania lub innych przyczyn powodujących trwałą utratę wartości środka trwałego lub składnika wartości niematerialnych i prawnych dokonywany jest odpis aktualizujący ich wartość w ciężar pozostałych kosztów operacyjnych.

#### **b) Należności długoterminowe i krótkoterminowe**

Należności długoterminowe, należności krótkoterminowe i roszczenia wykazywane są w wartości netto (wartość brutto pomniejszona o odpis aktualizacyjny).

Odpisy aktualizujące wartość należności dokonywane są na podstawie indywidualnej oceny należności od poszczególnych dłużników, jak również na podstawie ogólnej oceny należności (bez identyfikacji dłużnika). Indywidualnych odpisów aktualizujących wartość należności dokonuje się osobno dla każdej nieściągalnej należności. Ich wartość określa się na podstawie oceny ryzyka nieściągalności przypisanego konkretnemu dłużnikowi. Odpisy dotyczą konkretnej należności i mają ściśle określoną kwotę wynikającą z dokumentów źródłowych i kont analitycznych należności.

Należności wyrażone w walutach obcych wycenia się na dzień bilansowy po kursie średnim Narodowego Banku Polskiego w tym dniu.

Należności podlegają aktualizacji wyceny poprzez tworzenie rezerw do wysokości niepokrytej gwarancją lub innym zabezpieczeniem. Rezerwy tworzone są z uwzględnieniem stopnia ryzyka, jakie wiąże się z daną należnością.

Różnice kursowe od należności wyrażonych w walutach obcych powstałe na dzień wyceny i przy zapłacie odnosi się do kosztów bądź przychodów finansowych, a w uzasadnionych przypadkach do kosztu wytworzenia produktów, usług lub ceny nabycia towarów, a także wytworzenia środków trwałych lub wartości niematerialnych i prawnych (odpowiednio na zwiększenie lub zmniejszenie tych kosztów).

#### **c) Zapasy**

Zapasy są wyceniane według rzeczywistych cen zakupu nie wyższych jednak od cen sprzedaży netto. W przypadku, gdy wartość towarów (materiałów) wyceniona według cen nabycia lub zakupu jest wyższa od ceny sprzedaży netto, różnicę wycen odpisuje się w pozostałe koszty operacyjne, obniżając tym samym wartość zapasów i wynik finansowy.

#### **d) Środki pieniężne**

Środki pieniężne wykazuje się w wartości nominalnej.

Środki pieniężne w walutach obcych wycenia się na dzień bilansowy po kursie średnim Narodowego Banku Polskiego w tym dniu.

#### **e) Rozliczenia międzyokresowe kosztów czynne**

Rozliczenia międzyokresowe kosztów czynne dokonywane są, jeżeli koszty poniesione w danym okresie dotyczą przyszłych okresów sprawozdawczych.

Odpisy czynnych rozliczeń międzyokresowych kosztów następują stosownie do upływu czasu. Czas i sposób rozliczenia jest uzasadniony charakterem rozliczanych kosztów z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny.

#### **f) Kapitał zakładowy**

Kapitał zakładowy spółki kapitałowej wykazuje się w wysokości określonej w umowie lub statucie i wpisanej w rejestrze sądowym. Zadeklarowane, lecz niewniesione wkłady kapitałowe ujmuje się jako należne wkłady na poczet kapitału.

#### **g) Rezerwy na zobowiązania**

Rezerwy tworzy się na pewne lub o dużym stopniu prawdopodobieństwa przyszłe zobowiązania i wycenia się je na dzień bilansowy w wiarygodnie oszacowanej wartości. Rezerwy zalicza się odpowiednio do pozostałych kosztów operacyjnych,

kosztów finansowych lub strat nadzwyczajnych, zależnie od okoliczności, z którymi przyszłe zobowiązania się wiążą.

Rezerwę z tytułu świadczeń pracowniczych tworzy się na pewne lub o dużym stopniu prawdopodobieństwa przyszłe zobowiązania, w szczególności na:

- skutki toczącego się postępowania sądowego,
- rezerwy na urlopy.

#### **h) Zobowiązania długoterminowe i krótkoterminowe**

Zobowiązania są wykazywane w kwocie nominalnej lub wymagającej zapłaty (zobowiązania z tytułu pożyczek), to jest łącznie z odsetkami przypadającymi do zapłacenia na dzień bilansowy. Odsetki te księgowane są w ciężar kosztów finansowych.

Zobowiązania wyrażone w walutach obcych wycenia się na dzień bilansowy po średnim kursie Narodowego Banku Polskiego w tym dniu.

Różnice kursowe dotyczące zobowiązań wyrażonych w walutach obcych powstałe na dzień wyceny i przy uregulowaniu, zalicza się do kosztów bądź przychodów finansowych, a w uzasadnionych przypadkach do kosztu wytworzenia produktów, usług lub ceny nabycia towarów, a także wytworzenia środków trwałych lub wartości niematerialnych i prawnych.

Jeśli termin wymagalności przekracza jeden rok od daty bilansowej, salda tych zobowiązań, z wyjątkiem zobowiązań z tytułu dostaw i usług, wykazuje się jako długoterminowe. Pozostałe części sald wykazywane są jako krótkoterminowe.

#### **i) Bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów**

Bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów dokonywane są w wysokości prawdopodobnych zobowiązań przypadających na bieżący okres sprawozdawczy, wynikających w szczególności:

- ze świadczeń wykonanych na rzecz jednostki przez kontrahentów jednostki, gdy kwotę zobowiązania można oszacować w sposób wiarygodny,
- z obowiązku wykonania związanych z bieżącą działalnością przyszłych świadczeń wobec nieznanych osób, których kwotę można oszacować, mimo że data powstania zobowiązania nie jest jeszcze znana, w tym z tytułu napraw gwarancyjnych i rękojmi za sprzedane produkty długotrwałego użytku.

Odpisy biernych rozliczeń międzyokresowych kosztów następują stosowanie do upływu czasu. Czas i sposób rozliczenia jest uzasadniony charakterem rozliczanych kosztów, z zachowaniem zasady ostrożności.



#### **j) Podatek dochodowy odroczony**

W związku z przejściowymi różnicami między wykazywaną w księgach rachunkowych wartością aktywów i pasywów, a ich wartością podatkową oraz stratą podatkową możliwą do odliczenia w przyszłości, tworzona jest rezerwa i ustalane aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego.

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się w wysokości kwoty przewidzianej w przyszłości do odliczenia od podatku dochodowego, w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi, które spowodują w przyszłości zmniejszenie podstawy obliczenia podatku dochodowego oraz straty podatkowej możliwej do odliczenia, ustalonej przy uwzględnieniu zasady ostrożności.

Rezerwę z tytułu odroczonego podatku dochodowego tworzy się w wysokości kwoty podatku dochodowego, wymagającej w przyszłości zapłaty, w związku z występowaniem dodatnich różnic przejściowych, to jest różnic, które spowodują zwiększenie podstawy obliczenia podatku dochodowego w przyszłości.

Wysokość rezerwy i aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się przy uwzględnieniu stawek podatku dochodowego obowiązujących w roku powstania obowiązku podatkowego.

Różnica pomiędzy stanem rezerw i aktywów z tytułu podatku odroczonego na koniec i początek okresu sprawozdawczego wpływa na wynik finansowy, przy czym rezerwy i aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego dotyczące operacji rozliczanych z kapitałem własnym, odnoszone są również na kapitał własny.

#### **k) Rozliczenie wyniku finansowego**

Przeniesienie wyniku finansowego netto następuje po zatwierdzeniu sprawozdania finansowego przez organ do tego upoważniony.

#### **l) Zasady rozliczania dotacji**

Wartość początkową środka trwałego sfinansowanego (w całości lub w części) z otrzymanej dotacji stanowi odpowiednio cena jego nabycia lub koszt wytworzenia – w zależności od tego czy środek ten został przez jednostkę zakupiony, czy wytworzony we własnym zakresie.

Ustalona cena nabycia lub koszt wytworzenia środka trwałego nie są pomniejszane o kwotę otrzymanej dotacji. Od tak ustalonej wartości początkowej środka trwałego dokonuje się odpisów amortyzacyjnych według zasad określonych w art. 32 ustawy o rachunkowości.

Środki pieniężne otrzymane na sfinansowanie nabycia lub wytworzenia środków trwałych, w tym także środków trwałych w budowie oraz prac rozwojowych, jeżeli stosownie do innych ustaw nie zwiększają one kapitałów (funduszy) własnych, zalicza się do rozliczeń międzyokresowych przychodów. Następnie zaliczone do rozliczeń



międzyokresowych przychodów kwoty zwiększają stopniowo pozostałe przychody operacyjne, równoległe do odpisów amortyzacyjnych lub umorzeniowych od środków trwałych lub kosztów prac rozwojowych sfinansowanych z tych źródeł. Do czasu przyjęcia do używania finansowanego z dotacji środka trwałego, dotacja ta stanowi w niezmienionej kwocie (tj. w wysokości, w jakiej wpłynęła na rachunek bankowy) przychód przyszłych okresów. Dopiero z chwilą oddania do używania środka trwałego sfinansowanego w całości lub w części tą dotacją i rozpoczęcia jego amortyzacji, następuje stopniowe jej odpisywanie, równoległe do amortyzacji, na dobro pozostałych przychodów operacyjnych.

Jeżeli środek trwały został sfinansowany dotacją tylko w pewnej części, to na pozostałe przychody operacyjne odnosi się wyłącznie wartość, która odpowiada wielkości przyznanej dotacji. Niezależnie od źródeł sfinansowania środka trwałego (a więc także w przypadku środka trwałego sfinansowanego dotacją) od jego wartości początkowej dokonywane są odpisy amortyzacyjne lub umorzeniowe według zasad określonych w art. 32 ustawy o rachunkowości. Odpisy te odnoszone są w ciężar kosztów działalności operacyjnej spółki. Z uwagi na to, że odpis amortyzacyjny środka trwałego w części sfinansowanej dotacją nie stanowi kosztu uzyskania przychodów dla celów podatkowych, jednostka wyodrębniła z konta 40-0 "Amortyzacja" konta analityczne dotyczące odpisów amortyzacyjnych, które są uznawane i które nie są uznawane za koszty podatkowe.

#### **1.4 Rachunek zysków i strat**

##### **a) Spółka prowadzi koszty w układzie porównawczym**

##### **b) Przychody ze sprzedaży**

Przychody ze sprzedaży są uznawane w momencie dostarczenia towaru, jeżeli jednostka przekazała znaczące ryzyko i korzyści wynikające z praw własności do towarów, lub w momencie wykonania usługi. Sprzedaż wykazuje się w wartości netto, tj. bez uwzględnienia podatku od towarów i usług oraz po uwzględnieniu wszelkich udzielonych rabatów.

##### **c) Na wynik finansowy Spółki wpływają ponadto:**

- pozostałe koszty i przychody operacyjne pośrednio związane z działalnością Spółki w zakresie m.in. zysków / strat ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych, aktualizacji wyceny aktywów niefinansowych, rezerw na przyszłe ryzyko, kar i odszkodowań,
- przychody finansowe z tytułu dywidend, odsetek, zysków ze zbycia inwestycji, aktualizacji wartości inwestycji, nadwyżki dodatnich różnic kursowych nad ujemnymi,
- koszty finansowe z tytułu odsetek, strat ze zbycia inwestycji, aktualizacji wartości inwestycji, nadwyżki ujemnych różnic kursowych nad dodatnimi,

- straty i zyski nadzwyczajne powstałe na skutek trudnych do przewidzenia zdarzeń nie związanych z ogólnym ryzykiem prowadzenia Spółki.

#### **d) Wycena transakcji w walutach obcych**

Wyrażone w walutach obcych operacje gospodarcze ujmuje się w księgach rachunkowych na dzień ich przeprowadzenia odpowiednio po kursie:

- kupna lub sprzedaży walut stosowanych przez bank, z którego usług korzysta jednostka – w przypadku operacji sprzedaży lub kupna walut lub operacji zapłaty należności lub zobowiązań,
- średnim ustalonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski na ten dzień, chyba że w zgłoszeniu celnym lub innym wiążącym jednostkę dokumencie ustalony został inny kurs – w przypadku pozostałych operacji.

Na dzień bilansowy wycenia się w walutach obcych:

- składniki aktywów (z wyłączeniem udziałów w jednostkach podporządkowanych wycenionych metodą praw własności) – po kursie średnim Narodowego Banku Polskiego w tym dniu,
- składniki pasywów – po kursie średnim Narodowego Banku Polskiego w tym dniu.

Różnice kursowe dotyczące pozostałych aktywów i pasywów wyrażonych w walutach obcych, powstałe na dzień ich wyceny oraz przy zapłacie należności i zobowiązań w walutach obcych zalicza się do przychodów / kosztów finansowych, a w uzasadnionych przypadkach – do kosztu wytworzenia produktu, ceny nabycia towaru, ceny nabycia lub kosztu wytworzenia środków trwałych, środków trwałych w budowie lub wartości niematerialnych i prawnych.

#### **e) Opodatkowanie**

Wynik finansowy brutto korygują:

- bieżące zobowiązania z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych,
- pozostałe obowiązkowe zmniejszenie zysku (zwiększenia straty).

**2. Wybrane dane finansowe, zawierające podstawowe pozycje rocznego sprawozdania finansowego wraz z danymi porównywalnymi**

Wybrane dane finansowe	Za okres 01-01-2016 do 31-12-2016		Za okres 01-01-2015 do 31-12-2015	
	tys. PLN	tys. EUR	tys. PLN	tys. EUR
<b>Rachunek zysków i strat</b>				
Przychody netto ze sprzedaży	7 510	1 716	17 414	4 162
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	-693	-158	-1 574	-376
Amortyzacja	816	187	815	195
Zysk (strata) brutto	-664	-152	-1 983	-474
Zysk (strata) netto	-664	-152	-2 020	-483
Liczba akcji (w szt.)	15.090.000	15.090.000	15.090.000	15.090.000
Średnioważona ilość akcji zwykłych (w szt.)	15.090.000	15.090.000	15.090.000	15.090.000
Zysk (strata) na jedną akcję w zł.	-0,04	-0,01	-0,13	-0,03
<b>Bilans</b>				
Aktywa trwale	2 665	602	3 481	817
Aktywa obrotowe	1 283	290	2 367	555
Aktywa razem	3 949	893	5 848	1 372
Kapitał własny,	454	103	1 119	263
w tym: kapitał podstawowy	1 509	341	1 509	354
Należności długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00
Należności krótkoterminowe	1 414	319	596	140
Zobowiązania długoterminowe	0	0	0	0
Zobowiązania krótkoterminowe	4 220	990	3 085	697
Pasywa razem	3 949	893	5 848	1 372
Wartość księgowa na jedną akcję	0,0301	0,0068	0,0741	0,0174
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-220	-50,3	-677	-162
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-0,9	-0,2	-5,4	-1,3
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-47	-10,7	695	166
Przepływy pieniężne netto, razem	-269	-61,5	13	3,1

Powyższe dane zostały przeliczone na EUR wg. następujących zasad:

Wyszczególnienie	2016	2015
poszczególne pozycje aktywów i pasywów – wg. średniego kursu ogłoszonego na dzień 31 grudnia danego roku	4,4240	4,2615
poszczególne pozycje rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych – wg. kursu stanowiącego średnią arytmetyczną średnich kursów ustalonych przez NBP na ostatni dzień każdego miesiąca okresu obrotowego	4,3757	4,1848

*Handwritten signature*

### 3. Bilans

B2BPartner S.A. Al. Niepodległości  
124/3 02-577 Warszawa NIP  
5242605867

### BILANS

dla jednostek innych niż banki, zakłady ubezpieczeń i zakłady reasekuracji  
sporządzony na dzień: 31.12.2016

Jednostka obliczeniowa: Zł

AKTYWA		Stan na		PASYWA		Stan na	
		2015	2016			2015	2016
A	Aktywa trwałe	3 481 140,77	2 665 179,62	A	Kapitał (fundusz) własny	1 119 027,41	454 420,30
I	Wartości niematerialne i prawne	3 263 256,56	2 485 904,00	I	Kapitał (fundusz) podstawowy	1 509 000,00	1 509 000,00
1	Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00	II	Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	2 569 636,83	2 569 636,83
2	Wartości firmy	0,00	0,00	-	nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjne) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	0,00	0,00
3	Inne wartości niematerialne i prawne	3 263 256,56	2 485 904,00	III	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	0,00	0,00
4	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	-	z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0,00	0,00
II	Rzeczowe aktywa trwałe	97 884,21	59 255,62	IV	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	0,00	0,00
1	Środki trwałe	97 884,21	59 255,62	-	tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	0,00	0,00
a)	grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	0,00	0,00	-	na udziały (akcje) własne	0,00	0,00
b)	budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	0,00	0,00	V	Zysk (strata) z lat ubiegłych	-939 171,74	-2 989 809,42
c)	urządzenia techniczne i maszyny	7 584,54	5 349,15	VI	Zysk (strata) netto	-2 020 537,68	-664 507,11
d)	środki transportu	58 636,74	42 897,94	VII	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
e)	Inne środki trwałe	21 642,93	11 008,53	B	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	4 729 271,14	3 494 738,67
2	Środki trwałe w budowie	0,00	0,00	I	Rezerwy na zobowiązania	24 511,97	25 272,97
3	Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00	1	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	13 100,00	0,00
III	Należności długoterminowe	0,00	0,00	2	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne - długoterminowa	0,00	0,00
1	Od jednostek powiązanych	0,00	0,00	-	krótkoterminowa	0,00	0,00
2	Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	3	Pozostałe rezerwy - długoterminowe	11 811,97	25 272,97
3	Od pozostałych jednostek	0,00	0,00	-	krótkoterminowe	11 811,97	25 272,97
IV	Inwestycje długoterminowe	75 000,00	75 000,00	II	Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00
1	Nieruchomości	0,00	0,00	1	Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
2	Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	2	Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3	Długoterminowe aktywa finansowe	75 000,00	75 000,00	3	Wobec pozostałych jednostek	0,00	0,00
a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	a)	kredyty i pożyczki	0,00	0,00
-	udziały lub akcje	0,00	0,00	b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
-	inne papiery wartościowe	0,00	0,00	c)	inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
-	udzielone pożyczki	0,00	0,00				
-	inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00				

b)	-w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	d)	zobowiązania waktlowe	0,00	0,00
	- udziały lub akcje	0,00	0,00	e)	inne	0,00	0,00
	inne papiery wartościowe	0,00	0,00	III	<b>Zobowiązania krótkoterminowe</b>	<b>4 220 517,53</b>	<b>3 085 013,04</b>
	udzielone pożyczki	0,00	0,00	1	Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	451 585,87	468 592,07
	- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
c)	w pozostałych jednostkach	75 000,00	75 000,00		- do 12 miesięcy	0,00	0,00
	- udziały lub akcje	75 000,00	75 000,00		- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
	inne papiery wartościowe	0,00	0,00	b)	inne	451 585,87	468 592,07
	udzielone pożyczki	0,00	0,00	2	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
	- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
4	Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00		- do 12 miesięcy	0,00	0,00
V	<b>Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe</b>	<b>45 020,00</b>	<b>45 020,00</b>		- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
1	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	45 020,00	45 020,00	b)	inne	0,00	0,00
2	Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	3	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	3 768 931,66	2 616 420,97
B	<b>Aktywa obrotowe</b>	<b>2 367 157,78</b>	<b>1 283 979,36</b>	a)	kredyty i pożyczki	750 000,00	638 631,95
1	Zapasy	620 113,09	614 104,43	b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
1	Materiały	0,00	0,00	c)	inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
2	Polprodukty i produkty w toku	0,00	0,00	d)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	1 742 004,95	1 555 225,01
3	Produkty gotowe	0,00	0,00		- do 12 miesięcy	1 742 004,95	1 555 225,01
4	Towary	620 113,09	614 104,43		- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
5	Zaliczki na dostawy i usługi	0,00	0,00	e)	zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	0,00	0,00
II	<b>Należności krótkoterminowe</b>	<b>1 413 700,57</b>	<b>596 298,21</b>	f)	zobowiązania waktlowe	0,00	0,00
1	Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00	g)	z tytułu podatków, cel, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	75 729,93	11 396,72
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	b)	z tytułu wynagrodzeń	29 149,26	18 377,20
	- do 12 miesięcy	0,00	0,00	l)	inne	1 172 047,50	92 654,09
	- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	4	Fundusze specjalne	0,00	0,00
b)	inne	0,00	0,00	IV	<b>Rozliczenia międzyokresowe</b>	<b>483 841,64</b>	<b>384 452,66</b>
2	Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	1	Ujemna wartość firmy	0,00	0,00
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	2	Inne rozliczenia międzyokresowe	483 841,64	384 452,66
	- do 12 miesięcy	0,00	0,00		- długoterminowe	460 714,94	384 452,66
	- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00		- krótkoterminowe	23 126,70	0,00
b)	inne	0,00	0,00				
3	Należności od pozostałych jednostek	1 413 700,57	596 298,21				
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	1 281 155,71	595 972,36				
	- do 12 miesięcy	1 281 155,71	595 972,36				
	- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00				

b)	z tytułu podatków, dotacji, cel. ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	56 804,83	0,00			
c)	inne	55 740,83	325,85			
d)	dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00			
<b>III</b>	<b>Inwestycje krótkoterminowe</b>	<b>329 133,86</b>	<b>60 290,50</b>			
<b>I</b>	<b>Krótkoterminowe aktywa finansowe</b>	<b>329 133,86</b>	<b>60 290,50</b>			
a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00			
	- udziały lub akcje	0,00	0,00			
	- inne papiery wartościowe	0,00	0,00			
	- udzielone pożyczki	0,00	0,00			
	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00			
b)	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00			
	- udziały lub akcje	0,00	0,00			
	- inne papiery wartościowe	0,00	0,00			
	- udzielone pożyczki	0,00	0,00			
	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00			
c)	środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	329 133,86	60 290,50			
	- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	289 496,55	60 290,50			
	- inne środki pieniężne	39 634,53	0,00			
	- inne aktywa pieniężne	0,00	0,00			
2	Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00			
<b>IV</b>	<b>Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe</b>	<b>4 211,04</b>	<b>13 286,21</b>			
<b>C</b>	<b>Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>			
<b>D</b>	<b>Udziały (akcje) własne</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>			
	<b>AKTYWA razem</b> (suma pos. A i B i C i D)	<b>5 848 250,55</b>	<b>3 949 158,97</b>			
	<b>PASYWA razem</b> (suma pos. A i B)	<b>5 848 250,55</b>	<b>3 949 158,97</b>			

## 4. Rachunek zysków i strat

B2BPARTNER S.A.  
 Al. Niepodległości 124/3  
 02-577 Warszawa NIP  
 242605867  
 (pieczęć jednostki)

### RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

sporządzony za okres 01.01.2016-31.12.2016

(wariant porównawczy)

jednostka obliczeniowa: zł

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za rok	
		2015	2016
<b>A</b>	<b>Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>	17 414 868,73	7 510 805,94
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	2 348 274,51	2 064 528,61
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	15 066 594,22	5 446 277,33
		18 248 594,28	8 183 035,84
<b>B</b>	<b>Koszty działalności operacyjnej</b>	815 088,26	816 854,85
I	Amortyzacja	5 820,17	7 350,32
II	Zużycie materiałów i energii	2 288 473,47	1 094 840,56
III	Usługi obce	11 118,47	6 876,53
IV	Podatki i opłaty, w tym:	0,00	0,00
	- podatek akcyzowy	663 937,23	364 237,28
V	Wynagrodzenia	73 874,58	44 486,59
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	7 210,16	4 341,89
	- emerytalne	1 442 268,57	51 278,26
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	12 947 855,53	5 797 111,45
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	-833 725,55	-872 229,70
<b>C</b>	<b>Zysk (strata) ze sprzedaży (A - B)</b>	200 289,21	0,00
<b>D</b>	<b>Pozostałe przychody operacyjne</b>	0,00	0,00
I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	76 262,28	0,00
II	Dotacje	0,00	0,00
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	124 026,93	0,00
IV	Inne przychody operacyjne	940 509,70	20 849,81
<b>E</b>	<b>Pozostałe koszty operacyjne</b>	0,00	0,00
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	403 369,18	0,00
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	637 140,52	20 849,81
III	Inne koszty operacyjne	-1 573 946,04	-693 079,51
<b>F</b>	<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>	26 131,25	77 940,72
<b>G</b>	<b>Przychody finansowe</b>	0,00	0,00
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
	a) od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
	b) od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	25 024,36	0,00
II	Odsetki, w tym:	0,00	0,00
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	1 106,89	77 940,72
V	Inne	435 153,89	40 107,32
<b>H</b>	<b>Koszty finansowe</b>	59 717,20	22 461,66
I	Odsetki, w tym:	0,00	0,00
	- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	- w jednostkach powiązanych	336 789,43	0,00
III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	38 647,26	26 645,66
IV	Inne	-1 982 968,68	-884 248,11
<b>I</b>	<b>Zysk (strata) brutto (F + G - H)</b>	37 669,00	361,00
<b>J</b>	<b>Podatek dochodowy</b>	0,00	0,00
<b>K</b>	<b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>	-2 620 637,68	-604 607,11
<b>L</b>	<b>Zysk (strata) netto (I - J - K)</b>		



## 5. Zestawienie zmian w kapitale własnym

### ZESTAWIENIE ZMIAN

#### W KAPITALE (FUNDUSZU) WŁASNYM

sporządzone za okres 01.01.2016-31.12.2016

jednostka obliczeniowa: Zł

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za rok	
		2015	2016
<b>I.</b>	<b>Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)</b>	3 139 665,09	1 119 027,41
	- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00
	- korekty błędów	0,00	0,00
<b>I.a.</b>	<b>Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach</b>	3 139 665,09	1 119 027,41
<b>1.</b>	<b>Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu</b>	1 509 000,00	1 509 000,00
1.1.	Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	0,00	0,00
	a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
	-	0,00	0,00
	-	0,00	0,00
	-	0,00	0,00
	b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
	-	0,00	0,00
	-	0,00	0,00
	-	0,00	0,00
1.2.	Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	1 509 000,00	1 509 000,00
<b>2.</b>	<b>Należne wpłaty na kapitał podstawowy na początek okresu</b>		
2.1.	Zmiana należnych wpłat na kapitał podstawowy	0,00	0,00
	a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
	-	0,00	0,00
	-	0,00	0,00
	-	0,00	0,00
	b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
	-	0,00	0,00
	-	0,00	0,00
	-	0,00	0,00
2.2.	Należne wpłaty na kapitał podstawowy na koniec okresu	0,00	0,00
<b>3.</b>	<b>Udziały (akcje) własne na początek okresu</b>	0,00	0,00
	a) zwiększenie	0,00	0,00
	b) zmniejszenie	0,00	0,00
3.1.	Udziały (akcje) własne na koniec okresu	0,00	0,00
<b>4.</b>	<b>Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu</b>	2 569 836,83	2 569 836,83
4.1.	Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	0,00	0,00
	a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
	-	0,00	0,00
	-	0,00	0,00
	b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
	-	0,00	0,00
	-	0,00	0,00
	-	0,00	0,00
4.2.	Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	2 569 836,83	2 569 836,83

<b>5.</b>	<b>Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu – zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości</b>	0,00	0,00
5.1.	Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
	a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
	-	0,00	0,00
	-	0,00	0,00
	b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
	-	0,00	0,00
	-	0,00	0,00
5.2.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0,00	0,00
<b>6.</b>	<b>Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu</b>	0,00	0,00
6.1.	Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	0,00	0,00
	a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
	-	0,00	0,00
	-	0,00	0,00
	b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
	-	0,00	0,00
	-	0,00	0,00
	-	0,00	0,00
6.2.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	0,00	0,00
<b>7.</b>	<b>Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu</b>	-564 506,52	-939 171,74
7.1.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	0,00
	- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00
	- korekty błędów	0,00	0,00
7.2.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0,00	0,00
	a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
	-	0,00	0,00
	-	0,00	0,00
	b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
	- strata z lat ubiegłych	0,00	0,00
	-	0,00	0,00
	-	0,00	0,00
7.3.	Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00
7.4.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu	-564 506,52	-939 171,74
	- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00
	- korekty błędów	0,00	0,00
7.5.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	-564 506,52	-939 171,74
	a) zwiększenie (z tytułu)	-374 665,22	-2 020 637,68
	- przeniesienie straty z lat ubiegłych do pokrycia	374 665,22	2 020 637,68
	-	0,00	0,00
	-	0,00	0,00
	b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
	-	0,00	0,00
	-	0,00	0,00
	-	0,00	0,00
7.6.	Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	-939 171,74	-2 959 809,42
7.7.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-939 171,74	-2 959 809,42
<b>8.</b>	<b>Wynik netto</b>	-2 020 637,68	-664 607,11
	a) zysk netto	0,00	0,00
	b) strata netto	2 020 637,68	664 607,11
	c) odpisy z zysku	0,00	0,00
<b>II.</b>	<b>Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)</b>	1 110 027,41	454 420,30
<b>III.</b>	<b>Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)</b>	1 110 027,41	454 420,30

## 6. Rachunek przepływów pieniężnych

B2BPartner S.A. Al.  
Niepodległości 124/3  
02-577 Warszawa NIP  
5242605867

### RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

sporządzony za okres 01.01.2016-31.12.2016

(pieczęć jednostki)

(metoda pośrednia)

jednostka obliczeniowa: Zł

Wiersz	Wykazanie	Dane za rok	
		2015	2016
<b>A.</b>	<b>Przepływy (straty) środków pieniężnych z działalności operacyjnej</b>		
I.	Zysk (strata) netto	-2 020 837,68	-664 607,11
II.	<b>Korekty razem</b>	<b>1 343 946,73</b>	<b>444 165,62</b>
1.	Amortyzacja	815 096,26	1 758,39
2.	Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00
3.	Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	69 357,24	0,00
4.	Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	336 789,43	0,00
5.	Zmiana stanu rezerw	0,00	361,00
6.	Zmiana stanu zapasów	42 990,96	114 866,93
7.	Zmiana stanu należności	656 931,38	-817 402,36
8.	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	40 772,83	1 135 504,49
9.	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-343 685,13	9 077,17
10.	Inne korekty	-274 266,24	0,00
III.	<b>Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+II)</b>	<b>-676 890,95</b>	<b>-220 441,49</b>
<b>B.</b>	<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej</b>		
I.	<b>Wpływy</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
1.	Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	0,00
2.	Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3.	Z aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
b)	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
-	zbycie aktywów finansowych	0,00	0,00
-	dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00
-	spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0,00	0,00
-	odsetki	0,00	0,00
-	inne wpływy z aktywów finansowych	0,00	0,00
4.	Inne wpływy inwestycyjne	0,00	0,00
II.	<b>Wydatki</b>	<b>5 414,63</b>	<b>893,50</b>
1.	Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	5 414,63	
2.	Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	
3.	Na aktywa finansowe, w tym:	0,00	0,00
a)	w jednostkach powiązanych	0,00	
b)	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
-	nabycie aktywów finansowych	0,00	
-	udzielone pożyczki długoterminowe	0,00	
4.	Inne wydatki inwestycyjne		893,50
III.	<b>Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)</b>	<b>-5 414,63</b>	<b>-893,50</b>
<b>C.</b>	<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej</b>		
I.	<b>Wpływy</b>	<b>745 682,09</b>	<b>0,00</b>
1.	Wpływy netto z wydania udziałów (emisja akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0,00	0,00
2.	Kredyty i pożyczki	745 682,09	0,00
3.	Emisja dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
4.	Inne wpływy finansowe	0,00	0,00
II.	<b>Wydatki</b>	<b>50 780,94</b>	<b>47 507,59</b>
1.	Nabycie udziałów (akcji) własnych	0,00	0,00
2.	Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0,00	0,00
3.	Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0,00	0,00
4.	Spłaty kredytów i pożyczek	0,00	0,00
5.	Wykup dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
6.	Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0,00	0,00
7.	Plątosci zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	0,00	0,00
8.	Odsetki	19 752,25	47 507,59
9.	Inne wydatki finansowe	31 037,69	
III.	<b>Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)</b>	<b>694 872,15</b>	<b>-47 507,59</b>
<b>D.</b>	<b>Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)</b>	<b>-12 766,57</b>	<b>-268 842,58</b>
<b>E.</b>	<b>Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:</b>	<b>12 756,57</b>	<b>0,00</b>
-	zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	0,00	
<b>F.</b>	<b>Środki pieniężne na początek okresu</b>	<b>316 366,51</b>	<b>329 133,08</b>
<b>G.</b>	<b>Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D), w tym</b>	<b>329 133,08</b>	<b>60 290,50</b>
-	o ograniczonej możliwości dysponowania	0,00	0,00

## **7. Dodatkowe informacje i objaśnienia**

### **7.1 Zmiana zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny**

W 2016 roku w Spółce nie nastąpiła zmiana zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny.

### **7.2 Zatrudnienie i wynagrodzenia**

Zatrudnienie w B2BPartner S.A. na 31.12.2016 r. wynosiło: 6 osób

Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych członkom zarządu wyniosła w 2016 roku: 136 683,73 zł.

Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych pracownikom zatrudnionych na umowę o pracę w 2016 roku wyniosła 255 495,89 zł.

Członkowie Rady Nadzorczej nie pobierali w 2016 roku wynagrodzenia.

### **7.3 Kwota zaliczek, kredytów, pożyczek i świadczeń o podobnym charakterze udzielonych osobom wchodzącym w skład organów zarządzających, nadzorujących i administrujących Spółki.**

W 2016 roku Spółka nie wypłacała osobą wchodzącym w skład organów zarządzających, nadzorujących i administracyjnych zaliczek, kredytów, pożyczek oraz świadczeń o podobnym charakterze.

### **7.4 Wynagrodzenie biegłego rewidenta lub podmiotu do badania sprawozdań finansowych**

Wynagrodzenie należne biegłego rewidenta w 2016 roku wyniosło:

- za przeprowadzenie badania sprawozdania finansowego za 2016 rok 15.000 zł netto.

### **7.5 Wartość nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostkę środków trwałych, używanych na podstawie umów najmu, dzierżawy i innych umów, w tym z tytułu umów leasingu**

Spółka, jako leasingobiorca na dzień 31 grudnia 2016 roku posiada jedną umowę leasingową o charakterze operacyjnym. W zawartej umowie leasingowej obowiązują ogólne warunki leasingu operacyjnego, nie ma szczególnych ograniczeń oraz dodatkowych warunków. Umowa leasingu operacyjnego nie zawiera żadnych klauzul dotyczących warunkowych zobowiązań z tytułu opłat leasingowych. W 2017 roku została zawarta cesja do umowy leasingu i na dzień dzisiejszy Spółka nie jest leasingobiorcą.

**7.6 Łączna kwota zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczeń**

W 2016 roku w Spółce nie występowały zobowiązania zabezpieczone na majątku.

**7.7 Łączna kwota zobowiązań warunkowych, w tym również udzielonych przez jednostkę gwarancji i poręczeń, także wekslowych, niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczeń; odrębnie należy wykazać informacje dotyczące zobowiązań warunkowych w zakresie emerytur i podobnych świadczeń oraz wobec jednostek powiązanych lub stowarzyszonych**

W 2016 roku w Spółce nie występowały zobowiązania warunkowe.

**7.8 Informacja o przychodach, kosztach i wynikach działalności zaniechanej w roku obrotowym lub przewidzianej do zaniechania w roku następnym**

W 2016 roku Spółka nie osiągnęła przychodów ani nie poniosła kosztów z działalności zaniechanej.

**7.9 Zmiany w ciągu roku obrotowego wartości środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych oraz długo terminowych aktywów ( inwestycji ) finansowych:**

a) środki trwałe wartość początkowa

97 864, w zł i 21 gr.

Wyszczególnienie wg pozycji bilansowych	Wartość początkowa na początek roku obrotowego	Zwiększenia z tytułu: nabycia aktualizacji przemieszczenia inne	Zmniejszenia z tytułu: sprzedaży aktualizacji przemieszczenia inne	Stan na koniec roku obrotowego wartości początkowej
Środki trwałe razem :	97 864,21	893,5	0,00	59 255,62
Z tego:				
1) grunty	0,00	0,00	0,00	0,00
2) budynki i budowle	0,00	0,00	0,00	0,00
3) urz. tech i maszyny	7 584,54	893,50	0,00	5 349,15
4) środki transportu				
5) inne środki trwałe	68 636,74	0,00	0,00	42 897,94
	21 642,93	0,00	0,00	11 008,53

b) umorzenia środków trwałych

35 502, w zł i 17gr.

Wyszczególnienie wg pozycji bilansowych (środków trwałych)	Dotychczasowe umorzenie na początek roku obrotowego	Zwiększenia z tytułu: nabycia aktualizacji przemieszczenia inne	Zmniejszenia z tytułu: sprzedaży aktualizacji przemieszczenia inne	Stan na koniec roku obrotowego
Umorzenie środków trwałych razem :	230 245,26	35 502,17	0,00	269 747,43
z tego:				
1) grunty	0,00	0,00	0,00	0,00
2) budynki i budowle	0,00	0,00	0,00	0,00
3) urz. tech i maszyny	81 550,03	3 128,89	0,00	84 678,92
4) środki transportu				
5) inne środki trwałe	60 057,20	25 738,80	0,00	85 796,00
	88 638,03	10 634,40	0,00	99 272,43

**c) wartości niematerialne i prawne – wartość początkowa: 3 263,256 w zł i 56 gr.**

Wyszczególnienie wg pozycji bilansowych	Wartość początkowa początek obrotowego	Zwiększenia z tytułu: nabycia aktualizacji przemieszczenia inne	Zmniejszenia z tytułu: sprzedaży aktualizacji przemieszczenia inne	Stan na koniec roku obrotowego wartości początkowej
Wartości niematerialne i prawne razem :	3 263.256,56	0,00	0,00	2 485 904,00
z tego:	0,00	0,00	0,00	0,00
1) inne wartości niematerialne i prawne				

**d) umorzenia wartości niematerialnych i prawnych: 777 352, w zł i 56 gr.**

Wyszczególnienie wg pozycji bilansowych	Dotychczasowe umorzenie na początek roku obrotowego	Zwiększenia z tytułu: nabycia aktualizacji przemieszczenia inne	Zmniejszenia z tytułu: sprzedaży aktualizacji przemieszczenia inne	Stan na koniec roku obrotowego umorzeń dotychczasowych
Umorzenie wartości niematerialnych i prawnych razem :	2 578 678,00	777 352,56	0,00	3 356 030,56
z tego:	0,00	0,00	0,00	0,00
1) inne wartości niematerialne i prawne				

**7.10 Wartość gruntów użytkowanych wieczysto:**

a) na początek roku 0,00 zł

b) na koniec roku 0,00 zł

**7.11 Struktura własności kapitału podstawowego (zakładowego):  
1.509.000,00 zł**

**7.12 Propozycje podziału zysku bilansowego netto za rok obrotowy lub pokrycia straty:**

Strata netto zostanie pokryta z zysków lat przyszłych.

**7.13 Informacje o stanie rezerw:**

Wyszczególnienie rezerw	Wartość na początek roku	Zwiększenia	Zmniejszenia: - rozwiązanie - wykorzystanie	Wartość na koniec roku
Rezerwy razem:	24 911,97	13 461,00	13 100,00	25 272,97
w tym:				
1) z tytułu odroczonego podatku dochodowego	13 100,00	0,00	13 100,00	0,00
2) na świadczenia emerytalne i podobne: * długoterminowe * krótkoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00
3) na pewne lub w dużym stopniu prawdopodobne przyszłe	0,00	0,00	0,00	0,00
4) pozostałe rezerwy * długoterminowe * krótkoterminowe	11 811,97	13 461,00	0,00	25 272,97

**7.14 Informacje o odpisach aktualizujących wartość należności:  
101 393, w zł i 28 gr**

Wyszczególnienie odpisów	Wartość na początek roku	Zwiększenia	Zmniejszenia: - rozwiązanie - wykorzystanie	Wartość na koniec roku
Odpisy aktualizujące należności razem:	101 393,28	0,00	0,00	101 393,28
* należności przeterminowane	101 393,28	0,00	0,00	101 393,28
* lub nie-o znacznym stopniu nieściągalności	0,00	0,00	0,00	0,00

**7.15 Wykaz istotnych pozycji czynnych rozliczeń międzyokresowych:  
58 306 w zł i 21 gr.**

Wyszczególnienie	Stan wartości na początek roku	Stan wartości na koniec roku
1) Czynne rozliczenia międzyokresowe krótkoterminowe	4 211,04	13 286,21
2) Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	45 020,00	45 020,00
3) Inne rozliczenia międzyokresowe długoterminowe	0,00	0,00
4) Inne rozliczenia międzyokresowe krótkoterminowe	0,00	0,00
5) Odpis aktualizacyjny krótkoterminowe rozliczenia	0,00	0,00

międzyokresowe		
Razem:	49 231,04	58 306,21

**7.16 Wykaz istotnych pozycji biernych rozliczeń międzyokresowych:**  
**409 364, w zł i 63 gr**

Wyszczególnienie	Stan wartości na początek roku	Stan wartości na koniec roku
1) Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	13 100,00	13 100,00
2) Pozostałe rezerwy	11 811,97	11 811,97
3) Ujemna wartość firmy	0,00	0,00
4) Pozostałe rozliczenia długoterminowe	460 714,94	384 452,66
5) pozostałe rozliczenia krótkoterminowe	23 126,70	0,00
Razem:	508 753,61	409 364,63

**7.17 Struktura rzeczowa i terytorialna przychodów ze sprzedaży produktów, usług i towarów**

**7 510 805, w zł i 94 gr.**

Przychody ze sprzedaży	Sprzedaż krajowa
Razem przychody ze sprzedaży z tego:	7 510 805,94
1) produktów	0,00
2) usług w tym:	2 064 528,61
* powiązane jednostki	0,00
* pozostałe jednostki	5 446 277,33
3) towarów i materiałów w tym:	0,00
* powiązane jednostki	0,00
* pozostałe jednostki	0,00

**7.18 Objaśnienie struktury środków pieniężnych:**

Wyszczególnienie	Stan na początek roku	Stan na koniec roku
Środki pieniężne i inne krótkoterminowe aktywa finansowe razem:	329 133,08	60 290,50
z tego:		
1) środki pieniężne w kasie	7,37	1 386,57
2) środki pieniężne na rachunkach bankowych	329 125,71	58 903,93
3) inne aktywa pieniężne	0,00	0,00

**7.19 Wysokość odpisów aktualizujących wartość zapasów;**

W 2016 roku zostały utworzone odpisy aktualizacyjne na wartość zapasów w kwocie 184 512,58 PLN,



### **7.20 Rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem finansowym (zyskiem, stratą) brutto**

W Spółce wynik finansowy jest ustalany w ujęciu księgowym i podatkowym.

### **7.21 Zdarzenia po dniu bilansowym nieuwzględnione w sprawozdaniu:**

Spółka ujęła w księgach handlowych wszelkie zdarzenia, które mogłyby rzutować na przyszłą sytuację majątkową i finansową. Po dniu bilansowym do dnia sporządzenia niniejszego sprawozdania wystąpiły wydarzenia mające istotny wpływ na bilans i rachunek zysków i strat. Występują istotne przesłanki wskazujące na możliwość zagrożenia kontynuacji działalności w dającej się przewidzieć przyszłości.

W dniu 18 maja 2017 roku Zarząd B2BPartner S.A. otrzymał informację o złożeniu do Sądu Rejonowego dla m. st. Warszawy w Warszawie, X Wydział Gospodarczy dla spraw upadłościowych i restrukturyzacyjnych wniosku o ogłoszenie upadłości Emitenta. W tym samym dniu Zarząd Emitenta otrzymał informację o wydaniu w dniu 20 kwietnia 2017 r. przez Sąd postanowienia, na podstawie którego Sąd postanowił o zabezpieczeniu majątku Emitenta przez ustanowienie tymczasowego nadzorca sądowego w osobie Piotra Głodka, posiadającego licencję doradcy restrukturyzacyjnego. Wniosek został złożony przez wierzyciela Emitenta, tj. spółkę Point of View sp. z o.o. z siedzibą w Piasecznie. Na dzień publikacji niniejszego sprawozdania Spółka nie otrzymała postanowienia w powyższej sprawie.

Ponadto w marcu 2017 roku Zarząd B2BPartner S.A. podjął decyzję dotyczącą zmiany dotychczasowej strategii Spółki. Zgodnie z nową strategią, Zarząd Spółki nie zamierza kontynuować dotychczasowej działalności, tj. obsługi programów lojalnościowych. Decyzja w tym zakresie była podyktowana przede wszystkim wynikami finansowymi z tej działalności w 2016 roku. Zgodnie z nową strategią Emitent planował przeznaczyć środki pozyskane w ramach planowanego podwyższenia kapitału zakładowego w drodze emisji akcji serii G w trybie subskrypcji prywatnej z wyłączeniem prawa poboru dotychczasowych akcjonariuszy na zakończenie i rozliczenie dotychczasowej działalności oraz rozpoczęcie prowadzenia działalności w obszarze produkcji gier komputerowych. W związku z powyższym w dniu 3 kwietnia 2017 roku Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie B2BPartner S.A. podjęło uchwałę, na mocy której podwyższono kapitał zakładowy z kwoty 1.509.000,00 zł do kwoty nie większej 2.509.000,00 zł. poprzez emisję nie więcej niż 10.000.000 akcji zwykłych na okaziciela serii G, o wartości nominalnej 0,10 zł każda, w trybie subskrypcji prywatnej z wyłączeniem dotychczasowych akcjonariuszy. Cena emisyjna akcji została określona na kwotę 0,25 zł za każdą akcję. Pomimo podjętych przez Zarząd działań przedmiotowa emisja akcji nie doszła do skutku.

W związku z powyższymi zdarzeniami Zarząd Emitenta wskazuje, że występują istotne przesłanki wskazujące na możliwość zagrożenia kontynuacji działalności w dającej się przewidzieć przyszłości.

### **7.22 Transakcje z jednostkami oraz stronami powiązanymi:**

W 2016 roku Spółka nie zawierała transakcji z jednostkami oraz stronami powiązanymi.



**7.23 Charakter i cel gospodarczy zawartych przez Spółkę umów nieuwzględnionych w bilansie w zakresie niezbędnym do oceny ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki**

W 2016 roku Spółka nie zawierała umów nieuwzględnionych w bilansie.

**7.24 Poniesione w ostatnim roku i planowane na następny rok nakłady na niefinansowe aktywa trwałe; odrębnie należy wykazać poniesione i planowane nakłady na ochronę środowiska**

W 2016 roku Spółka nie poniosła i nie planuje ponieść w następnych latach nakładów na niefinansowe aktywa trwałe.

**7.25 Informacje o przychodach i kosztach z tytułu błędów popełnionych w latach ubiegłych odnoszonych w roku obrotowym na kapitał (fundusz) własny z podaniem ich kwot i rodzaju**

W 2016 roku w Spółce nie wystąpiły przychody i koszty z tytułu błędów popełnionych w latach ubiegłych odnoszonych w roku obrotowym na kapitał (fundusz) własny.

**7.26 Informacje o mającym miejsce w trakcie roku obrotowego połączeniu spółek**

Nie wystąpiły

**7.27 Informacje o podmiotach, w których spółka posiada co najmniej 20% udziałów w kapitale zakładowym**

Emitent wskazuje, że jest w posiadaniu 1.827.000 akcji Tylko Pracownicy S.A. o wartości bilansowej 0 zł, stanowiących 25,38 proc. udziału w kapitale zakładowym Tylko Pracownicy S.A. oraz 25,38 proc. udziału w głosach na Walnym Zgromadzeniu.

**7.28 Informacje o przynależności do grupy kapitałowej**

	Jednostka dominująca	Adres jednostki dominującej	Jednostka sporządzająca sprawozdanie skonsolidowane
1	IQ Partners S.A.	Al. Jerozolimskie 65/79, 00-697 Warszawa	IQ Partners S. A.

**7.29 Akcjonariat**



Akcjonariusz	Liczba akcji/głosów	Wartość akcji	Udział %
IQ VENTURE CAPITAL S.A R.L.	7 250 000	725 000	48,05%
XEVIN CONSULTING LIMITED	2 884 520	288 452	19,12%
St. Gallen Holdings Limited	854 400	85 440	5,66%
Imcom Network Media Limited	1 500 000	150 000	9,94%
Pozostali	2 601 080	260 108	17,24%
<b>Razem:</b>	<b>15 090 000</b>	<b>1 509 000</b>	<b>100%</b>

## 8.Podpisy

### Podpis Zarządu B2BPartner Spółka Akcyjna:

Arkadiusz Hejna  
Prezes Zarządu

Warszawa, dnia 12 .04.2018 r.

Arkadiusz Hejna

Prezes zarządu

### Podpis osoby sporządzającej sprawozdanie finansowe:

Izabela Ruszczyk

Warszawa, dnia 12 .04.2018 r.

Główny Księgowy Izabella Ruszczyk

Certyfikat Ministra Finansów  
nr 46475/2010

**"SOLUM FINANCE" Sp. z o.o.**  
94-104 Łódź, ul. Obywatelska nr128/152, lok. 11  
NIP: 727-27-70-661, REG. 100990880  
KRS: 0000369844